
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/274/2014  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c), d) ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 6 do Uchwały Nr XLII/266/2013 - UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOLBROM 

NA 2014 ROK Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 grudnia 2013 r. po stronie wydatków w dziale 600, 

rozdział 60013 i wydatkach majątkowych inwestycyjnych kwotę 2.827.311,00 zł zastępuje się kwotą 
2.216.608,00 zł oraz w pozycji RAZEM po stronie wydatków kwotę 3.150.907,00 zł zastępuję się kwotą 
2.540.204,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2014 r.

Poz. 2918


		2014-05-26T15:13:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




